
 
 CÔNG BÁO/Số 1173 + 1174/Ngày 21-11-2023 29 
 

VĂN BẢN PHÁP LUẬT KHÁC 
 

CHỦ TỊCH NƯỚC 
 

CHỦ TỊCH NƯỚC 
 
 

Số: 1350/QĐ-CTN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam 
 

CHỦ TỊCH 
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 

Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 
Việt Nam; 

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008; 

Theo đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 462, 463/TTr-CP ngày 22/9/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 04 công dân hiện đang cư trú tại 

Malaysia (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ 
tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
 
 KT. CHỦ TỊCH 

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Võ Thị Ánh Xuân 

 



 
30 CÔNG BÁO/Số 1173 + 1174/Ngày 21-11-2023 
  

DANH SÁCH  
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI MALAYSIA 

ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM 
(Kèm theo Quyết định số 1350/QĐ-CTN ngày 09 tháng 11 năm 2023  

của Chủ tịch nước) 

 
1.  Nguyễn Thị Ngọc, sinh ngày 09/9/1986 tại An Giang 

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lợi,  
huyện Châu Thành, tỉnh An Giang, Giấy khai sinh số 11  
ngày 20/02/1994  
Hiện trú tại: A3-8-5 Jalan 8G Long Green Acre Park Kondo 
Bandar SG Long 43000 Kajang Selangor, Malaysia 
Hộ chiếu số: C6303867 cấp ngày 05/12/2018 tại Cục Quản lý 
xuất nhập cảnh 
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Ấp Hòa Lợi 3, xã Vĩnh Lợi, 
huyện Châu Thành, tỉnh An Giang 
 

Giới tính: Nữ

2.  Trần Thị Hạnh, sinh ngày 20/01/1978 tại Hậu Giang 
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Long Thạnh, 
huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang 
Hiện trú tại: No 23, Jalan Soon Cheong Taman Soon Cheong 
85300 Labis Johor, Malaysia 
Hộ chiếu số: Q00325993 cấp ngày 08/6/2023 tại Đại sứ quán 
Việt Nam tại Malaysia 
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: xã Long Thạnh, huyện Phụng 
Hiệp, tỉnh Hậu Giang 
 

Giới tính: Nữ

3.  Lê Thị Phương Trang, sinh ngày 02/9/1985 tại Sóc Trăng 
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Đại Ngãi,  
huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng, Giấy khai sinh số 97  
ngày 02/9/1992 
Hiện trú tại: Lot 169 Sungai Jan, 27000 Jerantut, Pahang, 
Malaysia 

Giới tính: Nữ



 
 CÔNG BÁO/Số 1173 + 1174/Ngày 21-11-2023 31 
 

Hộ chiếu số: K0209230 cấp ngày 07/6/2022 tại Đại sứ quán 
Việt Nam tại Malaysia 
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: ấp Bình Danh, xã An Thạnh 2, 
huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng 
 

4.  Bùi Thị Bích Tuyền, sinh ngày 29/01/1985 tại An Giang 
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa, 
huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang, Giấy khai sinh số 59  
ngày 08/5/1999 
Hiện trú tại: No 58 Jalan Bunga Melati 8, Taman Seraya, 
56100 Kuala Lumpur, Malaysia 
Hộ chiếu số: N2383759 cấp ngày 16/02/2022 tại Đại sứ quán 
Việt Nam tại Malaysia 
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: khóm Hòa Đông, thị trấn Phú 
Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang. 
 

Giới tính: Nữ

 


